MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - TORNA PÚBLICO QUE, TRANSCORRIDO O PRAZO LEGAL, CONSIDERA SE

ADJUD./HOMOL. A SEGUINTE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2020; EDITAL Nº 60/2020;

PROCESSO Nº 104/2020; REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2020; OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS
GRÁFICOS DIVERSOS ADJUDICANDO SEU OBJETO: *ITEM: 26 À EMPRESA: GRÁFICA CS EIRELI; CNPJ:

10.651.441/0001-07; NO VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 120,00; *ITEM: 32 À EMPRESA: IRMÃOS SANCHES VILELA

DE SOUZA LTDA. - ME; CNPJ: 18.884.904/0001-92 ; NO VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 108,00; DETERMINANDO AS
SUAS CONVOCAÇÕES PARA A ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. GUAÍRA/SP, 07 DE JULHO DE

2020 - JOSÉ EDUARDO COSCRATO LÉLIS - PREFEITO MUNICIPAL.